
２０２６年２月吉日 

 

お客様各位 

 

日本オフィス・システム株式会社 

 

■■電子請求書ご利用開始のご案内■■ 

 

弊社では、今般改正されました電子帳簿保存法対応に伴い、各種業務での電子化を進めてお

ります。その一環として、これまで弊社からお送りしております請求書につきまして、Web

上で電子請求書を確認、ダウンロードできるサービス「*invoiceAgent」の利用を開始いたし

ました。 

 

今回の電子請求書への切り替えに際しまして、お客様には大変お手数をお掛けすることに

なりますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。セキュリティー強化

のため２段階認証を採用しておりますので、ダウンロード時にもお手間がかかりますこと

にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、電子請求書への切り替えは強制するものではないことを付記させていただきます。 

＊2026 年４月よりサービス名が「SVF Transact」に変更されます。 

 

【電子請求書への切り換えについて】 

お客様へは別途個別に「*invoiceAgent」へのご登録方法をご案内させていただいておりま

す。万が一お手もとにご案内が届いていない場合はお手数をお掛け致しますが担当営業ま

たは以下のお問い合わせ先にご連絡いただきたくお願いいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日本オフィス・システム株式会社 企画・管理部 財務経理グループ 

e-mail :  keiri@nos.co.jp 

 


